	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 40-2011

	Од 03.10 до 10.10.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6034
	3915
	3735
	1083
	14767
	10749
	76,4 %
	728,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1292
	574
	922
	686
	3474
	2416
	18 %
	171,4

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	364
	325
	290
	96
	1075
	1518
	5,6 %
	53,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7690
	4816
	4949
	1865
	19320
	14686
	100 %
	953,5



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	589
	449
	467
	179
	1684
	1269
	80 %
	899,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	61
	79
	69
	317
	207
	15,1 %
	169,3

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	29
	30
	25
	104
	168
	4,9 %
	55,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	717
	540
	576
	273
	2106
	1644
	100 %
	1124,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	227
	182
	269
	83
	761
	595
	83,3 %
	675,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	12
	39
	28
	104
	76
	11,4 %
	92,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	16
	17
	4
	49
	90
	5,4 %
	43,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	264
	210
	325
	115
	914
	762
	100 %
	811,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	499
	343
	434
	86
	1362
	1000
	76,4 %
	782,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	134
	35
	84
	94
	347
	292
	19,5 %
	199,46

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	18
	34
	8
	74
	91
	4,2 %
	42,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	647
	396
	552
	188
	1783
	1384
	100 %
	1024,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	502
	333
	221
	68
	1124
	800
	72,2 %
	730,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	80
	50
	76
	62
	268
	204
	17,2 %
	174,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	51
	26
	10
	164
	176
	10,5 %
	106,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	659
	434
	323
	140
	1556
	1181
	100 %
	1011,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	354
	265
	218
	71
	908
	653
	79,4 %
	773,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	46
	78
	44
	212
	188
	18,5 %
	180,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	4
	12
	7
	24
	51
	2,1 %
	20,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	399
	315
	308
	122
	1144
	893
	100 %
	974,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2082
	947
	777
	217
	4023
	2899
	73,8 %
	681,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	550
	177
	275
	168
	1170
	667
	21,5 %
	198,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	107
	84
	56
	8
	255
	370
	4,7 %
	43,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2739
	1208
	1108
	393
	5448
	3938
	100 %
	922,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	453
	367
	314
	76
	1210
	844
	79,5 %
	1205,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	33
	46
	28
	195
	139
	12,8 %
	194,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	37
	34
	10
	117
	176
	7,7 %
	116,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	577
	437
	394
	114
	1522
	1159
	100 %
	1516,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	190
	149
	230
	75
	644
	491
	69,5 %
	612,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	32
	58
	62
	217
	152
	23,4 %
	206,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	13
	18
	6
	62
	92
	6,7 %
	58,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	1
	0,3 %
	2,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	280
	195
	308
	143
	926
	737
	100 %
	880,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	531
	433
	300
	90
	1354
	1004
	72,6 %
	436,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	112
	83
	81
	71
	347
	279
	18,6 %
	111,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	55
	52
	42
	14
	163
	218
	8,7 %
	52,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	698
	568
	423
	175
	1864
	1502
	100 %
	600,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	607
	447
	505
	138
	1697
	1192
	82,5 %
	8983,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	45
	106
	60
	297
	207
	14,4 %
	1572,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	21
	21
	4
	63
	83
	3,1 %
	333,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	710
	513
	632
	202
	2057
	1483
	100 %
	10888,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -40-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	39
	3
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	231
	50
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1092
	294
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Skopje Center
	893
	190
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	544
	152
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1010
	405
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	973
	204
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	603
	219
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Gostivar
	205
	61
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Tetovo
	1149
	286
	0
	0
	125
	0
	0
	0

	Bitola
	1289
	228
	1
	0
	85
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	37
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	275
	71
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Resen
	83
	17
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	108
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	166
	20
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	379
	51
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehчevo
	19
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	89
	19
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Debar
	188
	47
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Ohrid
	542
	149
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Struga
	394
	72
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Kruшevo
	34
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	32
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	842
	199
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Probiшtip
	49
	2
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Radoviш
	218
	58
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Шtip
	943
	135
	0
	0
	86
	0
	0
	0

	Strumica
	596
	213
	0
	0
	57
	0
	3
	0

	Valandovo
	48
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	227
	37
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kavadarci
	372
	73
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Negotino
	267
	44
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	193
	34
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	638
	109
	0
	0
	19
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-40
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		40
	14767

	14767

	14767

	14239

	14767

	14240

	2011-10-12



	


Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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